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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L72411026N
2. Data e Regjistrimit 11/12/2017
3. Emri i Subjektit FTA Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2017
6. Kohézgjatja Nga: 07/12/2017

. e Tirane Tirane TIRANE Rr."Haziz Deliu", Pallati Nr.5, Kati
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 3. Ap.9
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Te operoje ne Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim per
ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve
sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha
niveleve; planifikim urban; projektim arkitektonik;
restaurime, projektim strukturash mbajtese beton-arme,
metalike; projektim rrugesh, autostradash, aeroportesh,
heliportesh; vleresime mjedisore; projektim linjash dhe
sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se energjise
elektrike; projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje,,
kullimi, impiante vaditese, diga, dampa, etj; projektim vepra
naftesjelles, gazsjelles, etj; projektim fotogrametrik,
hartografik, topografik; konsulenca tekniko-ekonomike sipas
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe
cdo lloj studimi dhe projektimi, ge nuk permendet me siper.
Studime fizibiliteti. 1. PROJEKTIM URBANIST , 2.
PROJEKTUES  ARKITEKT , 3. PROJEKTUES
KONSTRUKTOR , 4. PROJEKTUES INSTALATOR 5.
PROJEKTUES VEPRA HIDRAULIKE . 6. PROJEKTUES
RRUGE — HEKURUDHA , 7. PROJEKTIM URA DHE
VEPRA ARTI, 8. PROJEKTUES GJEODET ,9. STUDIM
GJEOLOGO-INXHINIERIK — HIDROGJEOLOGIJIK .,10.
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PROJEKTIMI I IMPIANTEVE TE PRODHIMIT DHE
SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 11.
PROJEKTUES TE SINJALIZIMIT RRUGOR. 12.
STUDIME TE  SIZMOLOGIJISE  INXHINIERIKE
Studime/vlerésime t€ sizmologjis€é inxhinierike pér
klasifikimin gjeosizmik t&€ trojeve. b- Studime/vlerésime
gjeologo-sizmike pér trojet ku ndértohen objektet civile,
sociale e kulturore. c- Studime/vlerésime t€ sizmologjisé
inxhinierike pér trojet ku ndértohen objekte té infrastrukturés
rrugore dhe hekurudhore t€ t€ gjitha llojeve, ura, tunele,
viadukte etj. d- Studime/vlerésime t€ sizmologjisé
inxhinierike pér trojet ku ndértohen'objekte komplekse, si:
hidrocentrale (pér ¢do fuqi'té instaluar), termocentrale, porte,
aeroporte, tunele pér.vepra hidroteknike, bazamente pér
ngarkesa t€ mé&dha dhe objekte industriale. e-
Studime/vlerésime té€ sizmologjisé inxhinierike pér troje e
shpate me géndrueshméri té ulét dhe pér troje ndértimore té
shkriféta me  mundési léngézimi. f- Studime t&€ rrezikut
sizmik né& nivel rajonal (mikrozonime sizmike) dhe né nivel
kombétar (hartat kombétare té rrezikut sizmik). 13. Studime
E Projektime T& Ndértimit Dhe Mbylljes S& Vend-
Depozitimeve T¢ Mbetjeve Té Ngurta (Urbane). 14. Studime
E Projektime’ T¢ Ndértimit Té Impianteve T€ Trajtimit TE
Ujérave ~Té Zeza. KATEGORITE NE FUSHA TE
MBIKEQYRIJES DHE KOLAUDIMIT TE PUNIMEVE TE
ZBATIMIT NE NDERTIM I PUNIME TE
PERGJITHSHME NDERTIMI NP-1 Punime gérmimi né
toké. NP-2 Ndértime civile dhe industriale. NP-3
Rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash civile e
industriale, veshje fasada. NP-4 Rrugé€ autostrada, ura,
mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudh€ me
kavo dhe pista aeroportuale. NP-5 Punime néntokésore, ura e
vepra arti. NP-6 a Diga t€ ¢do lloj madhésie. NP-6 b Diga t&
vogla (diga me lar tési deri 10 m ose me véllim uji té
grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatési kurore dige deri
500 ml). NP-6 c. Tunele hidroteknike. NP-7 a. Ujésjellés,
kanalizime, vepra kullimi e wvaditje. NP-7 b. Vepra
naftésjellés-gazsjellés-vajsjellés. NP-8 Ndértime detare dhe
punime thellimi n€ ujé. NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore
sistemime hidraulike dhe bonifikime. NP-10 Ndértimi i1
impianteve pér prodhimin e energjisé elektrike. NP-11
Ndértime pér nénstacionet, kabinat e transformatoréve, linja
e tensionit té€ larté e t&€ mesém dhe shpérndarjen e energjisé.
NP-12 Punime té inxhinieris€é s€¢ mjedisit. II. PUNIME
SPECIALE NDERTIMI NS-1 Punime pér prishjen e
ndértimeve. NS-2 Impiante hidro-termosanitare  dhe
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mirémbajtja e tyre. NS-3 Impiante ngrit€se dhe transportues
(ashensoré, shkallé 1€vizése, transportues) NS-4 Punime
rifiniture t€ muraturés dhe té lidhura me to, rifiniture me
materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe rifiniture té
natyrés teknike ndértuese. NS-5 Impiante t€ sinjalistikés
ndriguese t€ trafikut. NS-6 Sinjalistika rrugore jo ndriguese.
NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore. NS-8 a. Ndértime
parafabrikat beton arme. NS-8 b. Struktura metalike
NS-8 c. Struktura druri. NS-9 Punime strukturore speciale.
NS-10 Shtresa dhe mbistruktura speciale. NS-11. Punime
mbi shina dhe traversa. NS=12 Impiante teknologjike,
termike dhe té€ kondicionimit./NS-13 Impiante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacionis NS-14 Impiante t&
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. NS-15
Pastrimi 1 ujérave. detaré, ligenoré dhe Iumoré. NS-16
Ndértimi 1 impianteve t€ ujit t&€ pijshém dhe pastrimit té tij.
NS-17 Ndértimi i impianteve t& grumbullimit dhe trajtimit t&
mbetjeve urbane. Kjo kategori jepet vetém pér persona
juridik (shoggéri/studio). NS-18 Punime topogjeodezike. NS-
19 Sistemet kundra zhurmés pér infrastruk-turé. NS-20
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér ujé. NS-21
Impiante t€ trajtimit t€ ujérave t€ zeza. Projektime e
Restaurimeve te te gjithe kategorive sipas legjislacionit,
Sherbime ~ Arkeologjike. Vleresim Pasurie te tegjithe
kategorive, Auditim Energjigje, Projektime e Mbikqyrje
Kolaudime te te gjithe llojeve qe nuk eshte permendur sa ma
lart.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fejzulla Tarba

Nga: 09/08/2018 Deri: 09/08/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2  Numri i pjeséve

12.3 " Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FejzullaTarba

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FTA Studio
Telefon: 0695647337




15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-585465-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-906745-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se shogerise, date:
09.08.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi 1 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku
z. Freskida Luka ne favor te z. Fejzulla Tarba, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i
kontrates se dhurimit kuotave, Nr. 5030 Rep., dhe Nr.1677 Kol., date: 09.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Fejzulla Tarba'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "1.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Freskida Luka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fejzulla Tarba'') Nga data
"09/08/2018 Ne daten "'09/08/2023

eshte larguar administratori: (""Freskida Luka'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-288126-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Asambleje FTA Studio shpk 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

BILANCI FTA 2018 I MIRATUAR compressed.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F6F4DE-EE70-41F5-AF37-439D206B5804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDBCD30-E50F-48D2-B117-A4B99EDC7506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1856309-3F4F-48A9-9F40-A365B978D56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28605440-3A28-4068-A1AC-BC15F8FC3681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28605440-3A28-4068-A1AC-BC15F8FC3681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E621439F-C2E9-4CA2-8D5C-E9828962BFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DDAE95-743B-4AA4-BB6C-FBC6B5781CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3305DEB-65A6-46B7-BE5B-B9C32BEF988E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB548380-000E-4A41-9532-691EB3161EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C71879-A29D-49C8-A38B-C2B660BDF073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84517AAE-ABF3-4706-B2D4-DDC788C939E7

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-555577-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar (4).xIsx7_ 25 2020.xIsx

BILANCI Shogeria FTA Studio shpk 2019.pdf

vendimi 1 ortakut.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx7 25_2020.xlsx

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-756796-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

01-BILANCI FTA STUDIO 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e € ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx7 25 2020.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx7 25 2020.xlIsx

VENDIM ASAMBLEJE ETA STUDIO 2021.pdf

Daté: 06/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161D6DB9-3D45-4F12-AD72-16F70D64553B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C9FCD2-E9B7-4299-A0E2-84317A621810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6A1D09-E18C-44A0-8E32-67062AC9EE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B5213A-ECF4-46E6-BB09-C78232211E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B5213A-ECF4-46E6-BB09-C78232211E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442D473A-C8DE-40D0-9283-5B92A6A3B566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5998A5F2-BD9F-4956-A26B-1B3525609FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5998A5F2-BD9F-4956-A26B-1B3525609FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600C0A36-F163-4674-A5DB-039C526C097C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B06007F-9534-4CC6-A19C-10AC0C90245F

